
Expediente

VISTO: Que el Coro Juvenil de Salinas, en el marco de un encuentro musical que se

realizará el próximo 12 de octubre, solicita préstamo de escenario y amplificación.

RESULIANDO: Que el Concejo Municipal aprueba apoyar al Srupo coral, no obstante, se ha

verificado que el equipo de audio se encuentra agendado en la fecha solicitada.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el préstamo de las tarimas para el encuentro musical a realizarse el

12 de octubre en el Municipio de Salinas.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 7 de octubre de 2019

Mk»",
Alcalde Municipio de Atlántida

Resolución
t9 /362

Acta N"
t9 /o32

Camé=rosano

Conceial

Conceial




